
97990 Čistič LOCTITE

© norelem www.norelem.com 1/1

Popis zboží/obrázky produktu

Popis

Bezpečnost:
Seznam s bezpečnostními údaji a technické údaje naleznete na naší webové stránce.

Všeobecné informace:
Čištění zvyšuje kvalitu těsnicích a lepených spojů.Rychlý čisticí prostředek LOCTITE,
97990-7063…Čistidlo bez freonů, obsahující rozpouštědla, které se používá k
odstranění tuků z povrchů.Ideální pro přípravu lepených ploch před nanesením
lepisích a těsnicích materiálů. Rychlé bezezbytkové odvětrání.Rychlý čisticí
prostředek LOCTITE, 97990-7070400Čistidlo bez freonů, obsahující rozpouštědla,
které se používá k přípravě plastových dílů před lepením. Lze jej použít jako sprej
nebo jako ponornou lázeň při pokojové teplotě nebo při zvýšených teplotách.
Odstraní z plastových dílů většinu tuků, olejů, maziv, kovových špon a jemných
částeček bez nebezpečí tvorby napěťových trhlin. Velmi dobrá snesitelnost s kovy
a s většinou plastů a elastomerů. Odstraňovač lepidla a těsnicí hmoty LOCTITE,
97990-7080300Výrobek se používá k šetrnému odstraňování ztuhlých chemických
plošných těsnění, tím že těsnicí hmota na přírubách změkne a tím se zabrání
násilnému mechanickému ostraňování. Po nanesení se tvoří pěnová hmota, která
zabraňuje tomu, aby produkt stékal z ošetřovaných povrchů. Takto může po
určitou potřebnou dobu působit na vytvrzené plošné těsnění. Typickým použitím je
odstraňování kapalných plošných těsnění z kovových přírub.

Přehled zboží

Objednací číslo Balení Mezinár. poznávací číslo

97990-7063150 150 ml sprej 7063
97990-7063400 400 ml mechanický sprej 7063
97990-7070400 400 ml mechanický sprej 7070
97990-7080300 400 ml sprej 7200


